



## СЕВКАЗЭНЕРГО

### БҰЙРЫҚ

03.03.2025

### ПРИКАЗ

№ П-148

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская,  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01

A18966

**БҰЙРЫҚ**

03.03.2025

**ПРИКАЗ**

№ П-148

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.  
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

Приложение 1  
к приказу № П-148  
от 03.03.2025г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1167	товары	ВИЛЫ 4-х рожек	ШТ	2,00	6500,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1168	товары	ГРАБЛИ	ШТ	22,00	4400,00	96 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1169	товары	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	89,00	4 100,00	364 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1170	товары	МЕТЛА полипропиленовая 270*260мм распушенная с черенком кат 63218 произ-ль СИБРТЕХ	ШТ	62,00	2 800,00	173 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1171	товары	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат 63217 произ-ль СИБРТЕХ	ШТ	35,00	5 400,00	189 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1172	товары	ТЯПКА с черенком	ШТ	2,00	4 500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1173	товары	ВЕНТИЛЯТОР SCARLETT SC-175 наполный	ШТ	1,00	14 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1174	товары	ЕРШ для унитаза	ШТ	22,00	1 500,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1175	товары	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	20,00	3 500,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1176	товары	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	77,00	3 300,00	254 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1177	товары	ЛОПАТА ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком	ШТ	39,00	5 500,00	214 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1178	товары	НОСИЛКИ строительные	ШТ	2,00	11 000,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1179	товары	ПУЛЬВЕЛИЗАТОР 250мл	ШТ	2,00	845,00	1 690,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1180	товары	ЧАЙНИК 2л 1800Вт 240В электрический (подставка дисковая)	ШТ	2,00	11 000,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1181	товары	ШВАБРА плоская для уборки пола	ШТ	13,00	2 640,00	34 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1182	товары	ШВАБРА плоская с насадкой из микрофибры с телескопической ручкой	ШТ	7,00	4 360,00	30 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1183	товары	ШВАБРА с деревянной ручкой с металлической планкой и зажимом	ШТ	37,00	3 500,00	129 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1184	товары	ДОВОДЧИК автоматического закрытия дверей	ШТ	3,00	18 000,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1185	товары	МЕТЛА полипропиленовая круглая	ШТ	2,00	3 100,00	6 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1186	товары	ЩЕТКА 25см пластиковая с черенком для пола	ШТ	2,00	3 500,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1187	товары	ГОРЕЛКА MaxTerm 1300С с пьезоподжигом, регулировка пламени, танговое соединение	ШТ	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1188	товары	ГИРЛЯНДА елочная	ШТ	1,00	68 700,00	68 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1189	товары	ПЛОМБА ГАРАНТ пластиковая номерная в комплекте с пломбировочной проволокой	ШТ	20,00	55,00	1 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1190	товары	ЛАМПА паяльная V-2 0л	ШТ	1,00	12500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1191	товары	Соль динатриевая этилендиамин-N,N,N1,N1-тетрауксусной кислоты 2-водная х.ч. (трилон Б) ГОСТ10652-73	КГ	1 000,00	2 310,00	2 310 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1192	товары	Редуктор РМ-650-25-21Ц-У2 цилиндрический двухступенчатый горизонтальный	ШТ	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1193	товары	Редуктор РМ-650-31.5-11Ц-У2 цилиндрический двухступенчатый горизонтальный	ШТ	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1194	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0017 (200 №2) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	18,00	1 300,00	23 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1195	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0018 (200 №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	5,00	1 820,00	9 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1196	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0021 (250 №1) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	1 500,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1197	товары	НАПИЛЬНИК 2820-0028 (300 №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80	ШТ	7,00	2 350,00	16 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1198	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	950,00	3 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1199	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ШТ	3,00	2 150,00	6 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1200	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0062 (150 №2) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1201	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	3,00	1 870,00	5 610,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1202	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0068 (200 №3) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	3,00	1 435,00	4 305,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1203	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	3 570,00	14 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1204	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0110 (150 №3) ромбический ГОСТ1465-80	ШТ	3,00	1 690,00	5 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1205	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0017 (200 №2) круглый с насеченными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	14,00	1 950,00	27 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1206	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0061 (200 №2) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	3,00	1 020,00	3 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1207	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0065 (250 №3) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	4,00	2 550,00	10 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1208	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ШТ	7,00	2 950,00	20 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1209	товары	НАПИЛЬНИК 2822-0143 (300 №2) полукруглый ГОСТ1465-80	ШТ	5,00	2 750,00	13 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1210	товары	ОТВЕРТКА 5*75*175 прямая шлицевая (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	7,00	1 250,00	8 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1211	товары	ОТВЕРТКА 7810-0921 (155) 3В 1 H12X для винтов и шурупов с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	4,00	1 020,00	4 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1212	товары	ОТВЕРТКА 7810-0965 (105) 3В 1 H12X для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	13,00	1 958,00	25 454,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1213	товары	ОТВЕРТКА 7810-0966 (155) 3В 1 H12X для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	4,00	905,00	3 620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1214	товары	ОТВЕРТКА 7810-0968 (215) 3В 1 H12X для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	1 958,00	23 496,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1215	товары	ОТВЕРТКА 7810-0969 (250) 3В 1 H12X для винтов без головки с прямым шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	2 860,00	34 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1216	товары	ОТВЕРТКА 7810-0977 (115) A1 H12X для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	4,00	2 850,00	11 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1217	товары	ОТВЕРТКА 7810-1034 (155) A0 H12X для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	17,00	1 020,00	17 340,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1218	товары	ОТВЕРТКА 7810-1039 (215) A0 H12X для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	2 850,00	34 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1219	товары	ОТВЕРТКА 7810-1047 (250) A0 H12X для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	ШТ	12,00	2 850,00	34 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1220	товары	ОТВЕРТКА 8*100*150 ударная плоская (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	2,00	4 150,00	8 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1221	товары	ОТВЕРТКА PH2*75*175 CrV крестовая с магнитным наконечником	ШТ	1,00	4 230,00	4 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1222	товары	ОТВЕРТКА ОИ-2э индикаторная арт. ST-20e произ-ль ЕКФ	ШТ	20,00	6 500,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1223	товары	ПАССАТИЖИ 160мм с изолированными ручками комбинированные	ШТ	10,00	3 600,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1224	товары	ПАССАТИЖИ 7814-0407 И Х9 (180мм) ГОСТ17438-72	ШТ	44,00	2 830,00	124 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1225	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-180-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими ручками ГОСТ Р53925-2010	ШТ	10,00	5 720,00	57 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1226	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 7814-0083 И Х9 (200) с короткими губками ГОСТ7236-93	ШТ	3,00	4 950,00	14 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1227	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 7814-0084 И Х9 (160) с короткими губками ГОСТ7236-93	ШТ	3,00	4 750,00	14 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1228	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	ШТ	10,00	5 200,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1229	товары	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-211	ШТ	3,00	210 000,00	630 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1230	товары	ВЕСЫ до 30кг настольные электронные 220В RS-232	ШТ	1,00	25 000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1231	товары	ВОЗДУХОДУВКА CROWN CT17002 220В 550Вт 1400об/мин	ШТ	1,00	25000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1232	товары	ГАЙКОВЕРТ ALTECO CW18-400 2000об/мин 20В 4Ач 400Нм патрон 12.7мм аккумуляторный ударный	ШТ	1,00	85 000,00	85 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1233	товары	ГУБКА 50*25 полировальная для шлифмашины LHW кат.28662 произ-ль Proxxon (2шт)	УП	1,00	10 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1234	товары	ДЕРЖАТЕЛЬ Ду50 резиновый с насечкой для дисков LWS шлифмашины LHW кат.28548 произ-ль Proxxon	ШТ	1,00	10 000,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1235	товары	ДРЕЛЬ DWT BM-400,400Вт,3000 об/мин,D патрона 1.5-10мм,электрическая	ШТ	1,00	12000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1236	товары	ДРЕЛЬ шуруповерт ДА-18ЭР 18В 1.5А/ч 1100об/мин аккумуляторная ИНТЕРСКОЛ	ШТ	2,00	42000,00	84 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1237	товары	ЛЕСКА 2мм сечение звездочка для триммера кат.С5024 произ-ль Champion (15м)	УП	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1238	товары	МАШИНА УШМ-180-1800 шлифовальная угловая	ШТ	1,00	55 000,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1239	товары	МОЙКА Huter W195-PRO 2.5кВт 220В 19.5МПа высокого давления	ШТ	2,00	130 000,00	260 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1240	товары	ПЕРФОРАТОР P.I.T. P23202,1200Вт,800об/мин,230В,50Гц	ШТ	1,00	58 500,00	58 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1241	товары	СВЕЧА зажигания на бензопилу Stihl MS-180 кат.0242240576 произ- ль Bosch	ШТ	3,00	3 240,00	9 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1242	товары	ТРИММЕР Р.Л.Т. Р73102 А 1,7кВт 2,3д.с Стандарт бензиновый (мотокоса)	ШТ	8,00	65 000,00	520 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1243	товары	ТРИММЕР МКБ-43/25 бензиновый	ШТ	4,00	45 500,00	182 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1244	товары	ФЕН Р.Л.Т. Р-32002 строительный	ШТ	1,00	10 500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1245	товары	ЦЕПЬ 3/8 Z=55 L=93,2см для бензопилы Stihl-180	ШТ	3,00	10 600,00	31 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1246	товары	ЦЕПЬ 3/8" толщина 1,350 звеньев длина шины 35см пильная для бензопилы STIHL MS230/180	ШТ	3,00	10 600,00	31 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1247	товары	ЛЕСКА 3мм круглого сечения для триммера (15м)	КАТ	32,00	2 100,00	67 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1248	товары	ЩЕТКА 22*200 плоская,(проволока витая стальная) для УШМ для очистки металлических поверхностей	ШТ	1,00	4 100,00	4 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1249	товары	ПАТРОН ПС-16 В16 (3-16мм) с ключом сверлильный трехкулачковый	ШТ	3,00	5 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1250	товары	Блокатор GL-L31 аппаратуры коммутационной тросовый	ШТ	222,00	8 500,00	1 887 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1251	товары	Замок безопасности Гаслок 8521-KD навесной нейлоновый	ШТ	264,00	6 500,00	1 716 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1252	товары	Щетка ЭГ-4 25*32*64 К1-3 125 5Д2*6 НК1 электрическая	ШТ	475,00	4 200,00	1 995 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1253	товары	Реле ВЛ-155М1 24-220В 50Гц (задержка включения: 0,1сек-10час, задержка отключения: 0,1сек-10мин) Артикул А8223-80108295	ШТ	5,00	30 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1254	товары	Реле времени РВ-03 380В 50Гц (0,5-10с) переднее присоединение Артикул 260070541 01	ШТ	5,00	120 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1255	товары	Реле РП-25 220В УХЛ4 Ip+4з Артикул 270250047 01	ШТ	5,00	25 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1256	товары	Реле тока РТ40/0,2 УХЛ4, ун компл. Артикул 210400017 01	ШТ	2,00	35 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1257	товары	Реле указательное РУ-21/0,5 Артикул 280215097 01	ШТ	5,00	25 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1258	товары	ЩЕБЕНЬ фр.20-40 ГОСТ8267-93	МЗ	88,00	11 050,00	972 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1259	товары	Разделительный усилитель MACX MCR-UI-UI-UP-NC	ШТ	2,00	290 000,00	580 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1260	товары	Источник питания QUINT PS/1AC/24DC/5	ШТ	2,00	180 000,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1261	товары	ПЕСОК фр 0,1-0,4 кварцевый,окатанный,сухой	КГ	500,00	600,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1262	товары	МАСЛО 15W-40 SF/CC Лукойл Стандарт моторное	Л	15,00	2 000,00	30 000,00	конкурс	в течение года
1.1263	товары	МАСЛО ТАД-17 трансмиссионное	Л	10,00	754,00	7 540,00	конкурс	в течение года
1.1264	товары	МАСЛО М10ДМ дизельное	Л	800,00	948,00	758 400,00	конкурс	в течение года
1.1265	товары	МАСЛО 2Т моторное минеральное для двухтактных двигателей (Л)	КАН	10,00	4 250,00	42 500,00	конкурс	в течение года
1.1266	товары	МАСЛО дизельное М10Г2	Л	985,00	948,00	933 780,00	конкурс	в течение года
1.1267	товары	МАСЛО дизельное М14В2	Л	2 000,00	858,00	1 716 000,00	конкурс	в течение года
1.1268	товары	МАСЛО И-40А индустриальное	Л	5 435,00	864,00	4 695 840,00	конкурс	в течение года
1.1269	товары	МАСЛО компрессорное КС-19	Л	700,00	1 863,52	1 304 464,00	конкурс	в течение года
1.1270	товары	МАСЛО ЛУКОЙЛ СТИЛО 460 индустриально редукторное	Л	1 010,00	2 400,00	2 424 000,00	конкурс	в течение года
1.1271	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-4*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,70	559 000,00	950 300,00	конкурс	в течение года
1.1272	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-6*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,43	546 000,00	234 780,00	конкурс	в течение года
1.1273	товары	ЛИСТ ПВ-506*1000*3000 просечно-вытяжной ст3	ТН	1,00	560 000,00	560 000,00	конкурс	в течение года
1.1274	товары	ЛИСТ 320-0,5 *1200-А-О-ЦА185-В-ПП (рул) оцинкованный ГОСТ Р52246-2016	ТН	2,00	1 100 000,00	2 200 000,00	конкурс	в течение года
1.1275	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	6,35	533 000,00	3 384 550,00	конкурс	в течение года
1.1276	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-12*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	4,24	533 000,00	2 259 920,00	конкурс	в течение года
1.1277	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-20*1500*6000 ст3пс ГОСТ19903-2015	ТН	6,64	559 000,00	3 711 760,00	конкурс	в течение года
1.1278	товары	ЛИСТ Б-ПН-НО-5*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	5,60	533 000,00	2 984 800,00	конкурс	в течение года
1.1279	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-14*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	2,00	546 000,00	1 092 000,00	конкурс	в течение года
1.1280	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-16*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	5,70	546 000,00	3 112 200,00	конкурс	в течение года
1.1281	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-2*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	0,71	572 000,00	406 120,00	конкурс	в течение года
1.1282	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-25*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,77	559 000,00	989 430,00	конкурс	в течение года
1.1283	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-3*1250*2500 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	1,15	572 000,00	657 800,00	конкурс	в течение года
1.1284	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-30*1500*3000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	3,20	585 000,00	1 872 000,00	конкурс	в течение года
1.1285	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-8*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	3,30	546 000,00	1 801 800,00	конкурс	в течение года

1.1286	товары	ЛИСТ В-К-ПУ 5,0-5*1000*5000 ст3сп чечевича ГОСТ8568-77	ТН	3,20	1 024 000,00	3 276 800,00	конкурс	в течение года
1.1287	товары	ЛИСТ Б-ПН-О-40*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	ТН	5,63	585 000,00	3 293 550,00	конкурс	в течение года
1.1288	товары	ПОДШИПНИК 180204 шариковый радиальный однорядный ГОСТ 8882-21	ШТ	10,00	769,68	7 696,80	конкурс	в течение года
1.1289	товары	ПОДШИПНИК 180205 шариковый радиальный однорядный ГОСТ 8882-21	ШТ	10,00	839,77	8 397,70	конкурс	в течение года
1.1290	товары	ПОДШИПНИК 180310 ГОСТ 8882-21	ШТ	15,00	5 606,44	84 096,60	конкурс	в течение года
1.1291	товары	ПОДШИПНИК 180203 шариковый радиальный однорядный ГОСТ 8882-21	ШТ	10,00	808,93	8 089,30	конкурс	в течение года
1.1292	товары	ПОДШИПНИК 180206 ГОСТ 8882-21	ШТ	30,00	1 120,16	33 604,80	конкурс	в течение года
1.1293	товары	ПОДШИПНИК 180207 шариковый радиальный однорядный ГОСТ 8882-21	ШТ	10,00	1 428,00	14 280,00	конкурс	в течение года
1.1294	товары	ПОДШИПНИК 180208 ГОСТ 8882-21	ШТ	10,00	1 920,00	19 200,00	конкурс	в течение года
1.1295	товары	ПОДШИПНИК 180306 шариковый радиальный однорядный ГОСТ 8882-21	ШТ	24,00	1 961,34	47 072,16	конкурс	в течение года
1.1296	товары	ПОДШИПНИК 2319 ГОСТ520-2011	ШТ	1,00	29 400,00	29 400,00	конкурс	в течение года
1.1297	товары	ПОДШИПНИК NU 206 E роликовый цилиндрический радиальный	ШТ	1,00	4 800,00	4 800,00	конкурс	в течение года
1.1298	товары	ПОДШИПНИК 201 шариковый радиальный однорядный ГОСТ 520-2011	ШТ	3,00	384,00	1 152,00	конкурс	в течение года
1.1299	товары	ПОДШИПНИК 2310 (SKF)	ШТ	1,00	53 724,00	53 724,00	конкурс	в течение года
1.1300	товары	ПОДШИПНИК 205 ГОСТ8338-2022	ШТ	14,00	600,00	8 400,00	конкурс	в течение года
1.1301	товары	ПОДШИПНИК 206 ГОСТ8338-2022	ШТ	40,00	820,80	32 832,00	конкурс	в течение года
1.1302	товары	ПОДШИПНИК 208 ГОСТ8338-2022	ШТ	7,00	1 680,00	11 760,00	конкурс	в течение года
1.1303	товары	ПОДШИПНИК 211 ГОСТ8338-2022	ШТ	5,00	3606,39	18 031,95	конкурс	в течение года
1.1304	товары	ПОДШИПНИК 203 ГОСТ8338-2022	ШТ	8,00	486,00	3 888,00	конкурс	в течение года
1.1305	товары	ПОДШИПНИК 2226 ГОСТ8338-2022	ШТ	8,00	30 720,00	245 760,00	конкурс	в течение года
1.1306	товары	ПОДШИПНИК 2311 ГОСТ8338-2022	ШТ	11,00	8 040,00	88 440,00	конкурс	в течение года
1.1307	товары	ПОДШИПНИК 2312 ГОСТ8338-2022	ШТ	15,00	9 552,00	143 280,00	конкурс	в течение года
1.1308	товары	ПОДШИПНИК 23134 ССК/W33 (SKF)	ШТ	5,00	862 680,00	4 313 400,00	конкурс	в течение года
1.1309	товары	ПОДШИПНИК 2314 ГОСТ8328-2022	ШТ	7,00	13 560,00	94 920,00	конкурс	в течение года
1.1310	товары	ПОДШИПНИК 2317 ГОСТ8328-2022	ШТ	14,00	46 339,01	648 746,14	конкурс	в течение года
1.1311	товары	ПОДШИПНИК 2320 ГОСТ8328-2022	ШТ	5,00	37 440,00	187 200,00	конкурс	в течение года
1.1312	товары	ПОДШИПНИК 23232 ССК/W33 (SKF)	ШТ	8,00	597 240,00	4 777 920,00	конкурс	в течение года
1.1313	товары	ПОДШИПНИК 2324 ГОСТ8328-2022	ШТ	6,00	62 760,00	376 560,00	конкурс	в течение года
1.1314	товары	ПОДШИПНИК 2326 ГОСТ8328-2022	ШТ	4,00	101 052,00	404 208,00	конкурс	в течение года
1.1315	товары	ПОДШИПНИК 3620 ГОСТ5721-2022	ШТ	2,00	70 012,80	140 025,60	конкурс	в течение года
1.1316	товары	ПОДШИПНИК 3538 двухрядный роликовый радиальный сферический самоустанавливающийся	ШТ	2,00	142 320,00	284 640,00	конкурс	в течение года
1.1317	товары	ПОДШИПНИК 320 ГОСТ8338-2022	ШТ	6,00	30 840,00	185 040,00	конкурс	в течение года
1.1318	товары	ПОДШИПНИК 305 ГОСТ8338-2022	ШТ	8,00	1 851,99	14 815,92	конкурс	в течение года
1.1319	товары	ПОДШИПНИК 306 ГОСТ8338-2022	ШТ	12,00	1 680,00	20 160,00	конкурс	в течение года
1.1320	товары	ПОДШИПНИК 307 ГОСТ8338-2022	ШТ	21,00	3 303,03	69 363,63	конкурс	в течение года
1.1321	товары	ПОДШИПНИК 308 ГОСТ8338-2022	ШТ	26,00	3 503,50	91 091,00	конкурс	в течение года
1.1322	товары	ПОДШИПНИК 3086313 ГОСТ520-2011	ШТ	2,00	46 080,00	92 160,00	конкурс	в течение года
1.1323	товары	ПОДШИПНИК 309 ГОСТ8338-2022	ШТ	12,00	8 436,30	101 235,60	конкурс	в течение года
1.1324	товары	ПОДШИПНИК 310 ГОСТ8338-2022	ШТ	1,00	4 536,00	4 536,00	конкурс	в течение года
1.1325	товары	ПОДШИПНИК 311 ГОСТ8338-2022	ШТ	13,00	6 360,00	82 680,00	конкурс	в течение года
1.1326	товары	ПОДШИПНИК 312 ГОСТ8338-2022	ШТ	37,00	7980,00	295 260,00	конкурс	в течение года
1.1327	товары	ПОДШИПНИК 313 ГОСТ8338-2022	ШТ	12,00	8 328,00	99 936,00	конкурс	в течение года
1.1328	товары	ПОДШИПНИК 314 ГОСТ8338-2022	ШТ	14,00	8 880,00	124 320,00	конкурс	в течение года
1.1329	товары	ПОДШИПНИК 318 ГОСТ8338-2022	ШТ	10,00	17 400,00	174 000,00	конкурс	в течение года
1.1330	товары	ПОДШИПНИК 322 ГОСТ8338-2022	ШТ	4,00	37 680,00	150 720,00	конкурс	в течение года



1.1331	товары	ПОДШИПНИК 3608 ГОСТ5721-2022	ШТ	1,00	10 980,00	10 980,00	конкурс	в течение года
1.1332	товары	ПОДШИПНИК 3628 ГОСТ5721-2022	ШТ	9,00	126 936,00	1 142 424,00	конкурс	в течение года
1.1333	товары	ПОДШИПНИК 3632 ГОСТ5721-2022	ШТ	1,00	238 200,00	238 200,00	конкурс	в течение года
1.1334	товары	ПОДШИПНИК 3536	ШТ	2,00	137 400,00	274 800,00	конкурс	в течение года
1.1335	товары	ПОДШИПНИК 53522 ГОСТ24696-2023	ШТ	15,00	30 480,00	457 200,00	конкурс	в течение года
1.1336	товары	ПОДШИПНИК 53612 ГОСТ24696-2023	ШТ	12,00	18 480,00	221 760,00	конкурс	в течение года
1.1337	товары	ПОДШИПНИК 6911-2RS шариковый радиальный однорядный с двухсторонним уплотнением	ШТ	4,00	10 440,00	41 760,00	конкурс	в течение года
1.1338	товары	ПОДШИПНИК 6315 2RS шариковый радиальный однорядный	ШТ	30,00	10 440,00	313 200,00	конкурс	в течение года
1.1339	товары	ПОДШИПНИК 624-Z радиальный однорядный шариковый	ШТ	4,00	600,00	2 400,00	конкурс	в течение года
1.1340	товары	ПОДШИПНИК 6-66322Л ГОСТ 831-2022	ШТ	2,00	64 080,00	128 160,00	конкурс	в течение года
1.1341	товары	ПОДШИПНИК 6308M (FAG)	ШТ	2,00	7 800,00	15 600,00	конкурс	в течение года
1.1342	товары	ПОДШИПНИК 7210 ГОСТ333-79	ШТ	4,00	2 268,00	9 072,00	конкурс	в течение года
1.1343	товары	ПОДШИПНИК 7536 ГОСТ333-79	ШТ	2,00	118 080,00	236 160,00	конкурс	в течение года
1.1344	товары	ПОДШИПНИК 70-42314 КМ	ШТ	10,00	12 276,78	122 767,80	конкурс	в течение года
1.1345	товары	ПОДШИПНИК 8106 ГОСТ7872-89	ШТ	10,00	1 080,00	10 800,00	конкурс	в течение года
1.1346	товары	ПОДШИПНИК 8218 ГОСТ7872-89	ШТ	4,00	7 200,00	28 800,00	конкурс	в течение года
1.1347	товары	ПОДШИПНИК 8112 ГОСТ7872-89	ШТ	1,00	2 280,00	2 280,00	конкурс	в течение года
1.1348	товары	ПОДШИПНИК 8222 ГОСТ7872-89	ШТ	3,00	13 800,00	41 400,00	конкурс	в течение года
2.		<b>РАБОТЫ</b>						
2.8	работы	Проведение проверки квалификации (ПК) лаборатории посредством межлабораторных сличений (МЛС) - Метод твердости по шкале Бринелля	РАБОТА	1,00	133 060,71	133 060,71	запрос ценовых предложений	в течение года
2.9	работы	Проведение проверки квалификации (ПК) лаборатории посредством межлабораторных сличений (МЛС) - Метод неразрушающего контроля - визуально измерительный контроль	РАБОТА	1,00	133 060,71	133 060,71	запрос ценовых предложений	в течение года
2.10	работы	Текущий ремонт оборудования топливно-транспортного цеха	РАБОТА	1,00	179 217 586,63	179 217 586,63	конкурс	в течение года
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.86	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	1 843 057,00	1 843 057,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.87	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	1 362 097,32	1 362 097,32	запрос ценовых предложений	в течение года
3.88	услуги	Техподдержка (калибровка средств измерений)	УСЛУГА	1,00	459 000,00	459 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.89	услуги	Калибровка средств измерений	УСЛУГА	1,00	166 446,43	166 446,43	запрос ценовых предложений	в течение года
3.90	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	3 233 902,00	3 233 902,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.91	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	180 313,39	180 313,39	запрос ценовых предложений	в течение года
3.92	услуги	Услуги по водоснабжению и (или) водоотведению	УСЛУГА	1,00	256 660,00	256 660,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский